
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4239751 Datum vydání: 22.04.2024

Cena za nemovitost:

3 300 000 Kč

Lokalita:
Litoměřice

Nabízíme prodej malého rodinného domu, který se nachází kousek
od centra královského města Litoměřice. U domu je 1 parkovací
místo a k prodeji patří i další skladovací prostory nedaleko domu,
které Vám umožní si zde schovat vše, co nechcete mít v domě.

Dům prošel částečnou rekonstrukcí, kde majitel nechal nově
upravit 2 ložnice, chodbu (která má působit jako šatna pro menší
ložnici), kuchyňský kout, koupelnu a v obývacím pokoji je dřevěná
podlaha.
Je zde potřeba dodělat topení. Majitel si topil přes klimatizaci.

Najdete zde veškerou občanskou vybavenost od školek až po
vysokou školu. Spoustu kroužků pro děti i zajímavých míst na
výlety.
Prohlídky jsou po domluvě možné kdykoliv a s financováním Vám
ráda pomohu.

ID inzerátu ESO: 4239751
Inzerát vydán: 22.04.2024
ID zakázky v RK: 8061
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 84 m2
Užitná plocha: 84 m2
Podlahová plocha: 84 m2
Zastavěná plocha: 84 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Andrea Schmidová
Tel:

+420 607 466 999
Email:

info@zooreality.cz

 ZOO REALITY s.r.o.
Tel:

Adresa:

Rybná 716/24, 11000

Praha 1
Web:

zooreality.cz


